2

Решение

Думы города Георгиевска

22 мая 2017 года
г. Георгиевск

№ 921-75
Об утверждении Положения об управлении имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставрополь​ского края
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде​ральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Ставропольского края «О местном само​управлении в Ставропольском крае», «О преобразовании муниципальных обра​зований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставро​польского края, путём их объединения с муниципальным образованием город​ским округом городом Георгиевском Ставропольского края», решением Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 836-72 «Об утверждении струк​туры администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с измене​ниями) и статьи 64 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Переименовать комитет по управлению муниципальным имущест​вом администрации города Георгиевска в управление имущественных и зе​мельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставро​польского края.
2.  Утвердить Положение об управлении имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края согласно приложению.
3. Признать утратившими силу решения Думы города Георгиевска от:

29 апреля 2015 года № 505-49 «Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска»;

18 декабря 2015 года №629-59 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 29 апреля 2015 года № 505-49 «Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по экономическому развитию, инвестициям и муници​пальной собственности Думы города Георгиевска (Курбанов).
Глава города Георгиевска

                         Л.А. Козина